citur, 9.
*VuicARDI terra, 118, 173.
*VUICARDUS, abbas Ath. 176.
VUICARDUS, filius Theotgrini et Offeciæ, 494.
*VUICARDUS presbyter, testis, 93.
*VUICARDUS, £rater Benzoni, testis, 93.
*VUICARDUS Raspa, 162. Vide Raspa.
*VUICARDUS, testis, 9.
*VUICARDUS, testis, 122.
*VUICARDUS, 1 83.
* VUICART terra, 1 02.

VUICHARDI Val GUICHARDI manas, in villa qute
dicitur Cavannas, 245.

* VUICHARDI casamentum , 21.

VUICHARDI terra, 115.
*VUICHARDI terra, 89.
VUICHARDUS, abbas Athan. Vide Vuicardus.
VUICHARDUS, canonicus S. Petri [Sanctonen-

sis], 811.
VUICHARDUS vel GUICHARDUS presbyter, 831,

832, 833.
VUICHARDUS presbyter, 918.
VUICHARDUS monachus, scrip. 615
VUICHARDUS, nohilis vir, 461.
VUICHARDUS, donator, 750.
VUICHARDUS, filius Ambiardi et Ermengardis,

584.

VtiICHARDUS, filius Beiiardis, 86.
VUICHARDUS, filius Berardi, 385.
VUICHARDUS, filius Berardi de Castro Yonii,

768. Vide Yonii.
VuicHARDUS, filius Girini Bianci et Emelina:,

828. Vide Blancus.
VUICHARDUS, filius Guidonis, 412.
VUICHARDUS, filius Iterii et Emmenee, 600.
VuicHARDUS,.filius Iterii et Armenæ, 685.
VUICHARDUS, filius Milonis et Officiæ, 816.
VIücHARDUS, filius Silvii et Pontiæ > 628.
VUICHARDUS, filius Unfredi et Offeciæ, 625.

VUICHARDUS, frater Stephani et maritus Eymo-
dis, donator, 524.

VUICHARDUS et uxor ejus Egilmodis, donatores,
454.

* VuicuARDUS vel VuicARDUS, et uxor ejus Egil-
modis , donatores , 183.

VUICHARDUS et uxor ejus Vuandalmodis, dona-
tores, 6.

VUICHARDUS, propinquus Bernardi Rumphato-
ris, 659.

VUICHARDUS de Ambroniaco, 869. Vide Ambro-
niaco.

VUICHARDUS de Bellojoco, 754. Vide Bellojoco.
VUICUARDUS de Bellojoco, testis, 802. Vide

Bellojoco.
VUICHARDUS de Bellojoco, 900. Vide Bellojoco.
VUICIIARDUS de Bellojoco, 907, 912, 913. Vide

Bellojoco.
VuicHARDUS Canis, 824, 888. Vide Canis.
VuicHARDUS [de Castro Yconii], 7 68. Vide Yco-

VUICHARDUS Gionensis, maritus Nazareæ et pa-
ter alterius Vuichardi, 755. Vide Gionensis.

VUICHARDUS Golfcrii, 823. Vide Golferii.
VUICHARDUS de Iconio, 915. Vide Iconio.
VUICHARDUS Jarolla, 818. Vide Jarolla.
VUICHARDUS de Marciaco, pater Bernardi, 754.

Vide Marciaco.
VUICHARDUS [de Monte Aureo], 842. Vide

Monte Aureo.
VUICxARDUS Rumphator, 679, 682, 683, 823.

Vide Rumphator.
VUICHARDUS Sancti Simphoriani, 821. Vide

S. Simphoriani.
VUICHARDUS de Torognieu, 906. Vide Toro-

9nieu.
VUICHARDUS de Toroniaco, 936. Vide Toro-

niaco.
VUICHARDUS [de Varenna],824. Vide Varenna.

112.
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VUICHARDUS, frater Falconis de Yconio, 757,
7 58. Vide Yconio.